
23 december 2024 20:15:00 CET

    Maximum Entertainment c/o Convendum Kungsgatan 9 111 43 Stockholm ir@maximument.com· · ·

PRESSMEDDELANDE
23 december 2024 20:15:00 CET

Maximum Entertainment avyttrar vissa tillgångar 
i dotterbolaget Merge Games

Stockholm, Sverige (23 december 2024) - Maximum Entertainment AB 
(Nasdaq: MAXENT B) har idag ingått ett inkråmsöverlåtelseavtal om att 
avyttra ett antal immateriella rättigheter kopplade till katalogtitlar samt 
befintligt lager av retailprodukter till Silver Lining interactive Ltd, ett brittiskt 
bolag som ägs av grundarna av Merge Games och deras familjemedlemmar.

"Detta avtal är ett betydande steg mot att balansera Maximum Entertainments finansiella 
säger . ”ställning och rensa våra skulder", Philippe Cohen, VD för Maximum Entertainment

Silver Lining Interactive, som nyligen grundades av Merges grundare, är den ideala 
partnern för denna försäljning. Affären placerar dessa avyttrade IP:n i goda händer och 
förbereder dem för framgång, samtidigt som Maximum Entertainment kan fokusera sina 
resurser på flaggskeppstitlar som vi är övertygade om kommer att skapa värde under 

"2025 och framåt.

Nyckelkomponenter för transaktioner

Avyttringen omfattar:

Merge Games intressen, inklusive immateriella rättigheter, till cirka 90 titlar från 
Merge Games-katalogen, inklusive Spirit of the North.
Samtliga rättigheter till nyckeltitlar som Smalland: Survive the Wilds, Bramble: The 
Mountain King, Pixelshire, Morbid: The Lords of Ire och Sunnyside kvarblir hos 
Maximum Entertainment.
Lagervaror till ett andrahandsvärde om EUR 430 000.
Hyresavtal för kontor, samt befintlig IT- och kontorsutrustning.

Finansiell påverkan

Maximum Entertainment kommer att erhålla ett vederlag om EUR 1 000 000, att 
erläggas vid tillträde.
En ytterligare royalty om EUR 135 000 euro, som ska betalas under sex (6) månader 
från tillträde.
Köparens ägare, Luke och Joanne Keighran, kommer att friskriva Maximum 
Entertainment från eventuella återstående fordringar och/eller tilläggsköpeskillingar 
enligt Aktieöverlåtelseavtalet för Merge Games, Ltd till ett uppskattat totalt värde av 
EUR 2 330 000 och från övriga skulder till ett uppskattat värde av EUR 500 000.
Totalt direkt värde motsvarar EUR 4 000 000.
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Signering och tillträde av transaktionen har ägt rum den 23 december 2024.

Denna information är sådan information som Maximum Entertainment är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-23 20:15 CET.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Torgny Hellström, Styrelseordförande
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98chairman@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainment AB:s Certified Adviser.
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